Zarządzenie Nr 161/2016
z dnia 12.10.2016 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


 w sprawie: powołania Konwentu Godności Honorowych na kadencję 2016-2020 

Działając na podstawie § 9 ust. 7 i § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 177/2007 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie Regulaminu przyznawania medali i odznaczeń Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z późn. zm. niniejszym zarządzam, co następuje:
 
§ 1

Powołuję Konwent Godności Honorowych na kadencję 2016-2020 w następującym składzie:

1) Przewodniczący – prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Członkowie:
2) prof. dr hab. n. med. Władysław Pierzchała
3) prof. dr hab. n. med. Władysław Grzeszczak 
4) prof. dr hab. n. med. Barbara Błońska-Fajfrowska
5) prof. dr hab. n. med. Zbigniew Gąsior
6) prof. dr hab. n. med. Małgorzata Muc-Wierzgoń

§ 2

1. Konwent Godności Honorowych działa na podstawie §§ 9 – 11 Statutu SUM oraz Regulaminu przyznawania medali i odznaczeń Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach. 
2. Obsługą administracyjną Konwentu zajmuje się Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych.

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]
Otrzymują: 
· Prorektor ds. Nauki,
· Dziekani Wydziałów,
· Konwent Godności Honorowych,
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,
· a/a. 

